
落  札  者  等  の  公  示 

 次のとおり落札者等について公示します。  

  令和７年４月 18日        支出負担行為担当官  出入国在留管理庁次長  杉山  徳明  

（東京都千代田区霞が関１－１－１）  

［掲載順序］  

 ①品目分類番号  ②調達件名及び数量  ③調達方法  ④契約方式  ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日）  ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格）  ⑧入札公告日又は公示日  ⑨随意契約の場合はその理由  ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合）  ⑪落札方式  ⑫予定価格  

 

◎調達機関番号  013 ◎所在地番号  13 

① 71、 27 ②出入国在留管理庁通信ネットワークシステムからガバメントソリューションサービス

ネットワークへの移行等に係る要件定義書作成支援作業  ③購入等  ④一般  ⑤  7. 2.14 ⑥沖電

気工業株式会社（東京都港区芝浦４－ 10－ 16） ⑦ 41,580,000円  ⑧  6.12.25 ⑪最低価格  ⑫ 41,

581,562円  

① 71、 27 ②在留カード等読取アプリケーションのマルチプラットフォーム化に伴う改修等  ③購

入等  ④随意  ⑤  7. 2. 4 ⑥株式会社ＮＴＴデータ（東京都江東区豊洲３－３－３） ⑦ 72,099,

720円  ⑧  7. 1.10 ⑨ｄ  「互換性」  ⑫ 72,099,720円  

① 71、 27 ②出入国在留管理庁・税関共同キオスクのアプリケーション改修作業等  ③購入等  ④

随意  ⑤  7. 2.12 ⑥日本電気株式会社（東京都港区芝５－７－１）  ⑦ 31,890,100円  ⑧  7. 1.



23 ⑨ｄ  「互換性」  ⑫ 31,890,100円  

① 71、 27 ②出入国管理業務個人識別情報システム等サーバ環境のソフトウェアバージョンアップ

作業  一式  ③購入等  ④随意  ⑤  7. 2.20 ⑥日本電気株式会社（東京都港区芝５－７－１） ⑦

22,550,000円  ⑧  7. 1.31 ⑨ｄ  「互換性」  ⑫ 22,550,000円  

① 71、27 ②外国人出入国情報システムの更改に係るクラウド環境の提供等  一式（変更契約） ③

購入等  ④随意  ⑤  7. 2.18 ⑥株式会社日立製作所（東京都品川区南大井６－ 23－１）  ⑦ 451,

190,347円  ⑧  7. 1.27 ⑨ｄ  「互換性」  ⑫ 451,190,347円  

① 71、 27 ②外国人出入国情報システム更改に伴う出入国管理業務個人識別情報システム及 び乗員

上陸許可支援システムの改修作業  一式（変更契約）  ③購入等  ④随意  ⑤  7. 2.25 ⑥日本電

気株式会社（東京都港区芝５－７－１）  ⑦ 740,988,556円  ⑧  7. 2. 5 ⑨ｄ  「互換性」  ⑫ 74

0,988,556円  


